Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

21.12.2012г.

№ 150

с.Саранпауль

	О признании утративших силу некоторых решений Совета  депутатов сельского поселения Саранпауль

В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Саранпауль в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и  уставу сельского поселения Саранпауль, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   экспертными заключениями Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на некоторые решения Совета депутатов сельского поселения Саранпауль и Требованием прокуратуры Березовского района «Об отмене нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов» от 05.05.2012г. № 1625

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решения Совета депутатов сельского  поселения Саранпауль от 26.12.2008 года № 20 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга жителей на территории сельского поселения Саранпауль», от 26.12.2008 г. № 20 «Об утверждении Положения «О создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в  сельском поселении Саранпауль», от 24.09.2010 г. № 75 «Об утверждении программы «Противодействие экстремизму и профилактики терроризма на территории сельского поселения Саранпауль на 2011-2013 годы».

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Жизнь Югры»

Глава   сельского поселения

                          Н.Н.Артеев